
UCHWAŁA NR VI/48/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze
na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) i art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 2500; z 2019 r. poz. 303, 326) oraz uchwały 
Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na 2018 rok Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się stan środków obrotowych na początek i  koniec roku 2019 o kwotę 9869,59 zł.

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2018 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 15A83DAF-70EC-46A4-896B-FF18F328B53B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/48/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 14 marca 2019 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2019

Przychody Koszty

w tym: w tym:
Lp. Nazwa jednostki

Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2019 r. Ogółem

przychody własne dotacje 
przedmiotowe

Ogółem wynagrodzenia 
i pochodne

Wpłaty do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych  na 

31.12.2019 r.

1. Zakład Gospodarki Komunalnej 179 913,49 4 937 300,00 3 687 300,00 1 250 000,00 4 937 300,00 2 662 600,00 ___ 179 913,49

RAZEM 179 913,49 4 937 300,00 3 687 300,00 1 250 000,00 4 937 300,00 2 662 600,00 ___ 179 913,49

Id: 15A83DAF-70EC-46A4-896B-FF18F328B53B. Podpisany Strona 1




